
GigaCoreシリーズは強力なオーディオネットワークシステムを構築することが可能なプロAV向けにデザインされたイーサネットスイッチです。
プロフェッショナルな要望に対応するためのマネージメント機能を搭載しており、ウェブブラウザより直感的な操作で設定可能です。



Options

GigaCoreは、内蔵のWEB UIで誰でも簡単に設定を行うことができます。

ポートへのGroups（VLAN）の割り当て、トランクポートの作成、その他ポートやPoEの設定を直感的に行うことができます。

RLinkX
スイッチ同士を複数のケーブルで接続したり、リング状に接続したりすることで、

スイッチ間通信の経路を冗⾧化する機能です。

この設定が有効の際にはどこか一か所のスイッチ間接続が切れても、瞬時に経路が切り替わり通信がそのまま継続します。

Groups

MultiLinkX

２台以上のスイッチでGroups機能を有効にすることでポートごとに隔離されたネットワークが構築されます。

たとえば、Danteの信号とデジタルミキサーのコントロール信号、スピーカープロセッサのコントロール信号

など、本来であれば同時使用できない場合もこの機能を使えば可能になります。

複数のGigabitPortをまとめて多量のデータを送受信することが可能になる機能です。

スイッチ間の多量なデータを送受信するためのスイッチ間接続として使用することができます。

GROUPS

MultilinkX

RlinkX

PowerOver
Ethernet

PoE

Software
Luminex Araneo™(アラネオ)は、Luminexネットワークの全体を可視化、管理、監視、デザインできるソフトウェアツールです。

ネットワークの接続状況、データの流れ、そして問題点をシンプルにわかりやすく、グラフィカルに表現します。

メーカーWebサイトより無償でダウンロードが可能です。

有限会社Digicom

この製品に関するお問い合わせ先

〒454-0012　愛知県名古屋市中川区尾頭橋3-11-15
TEL 052-324-8385   FAX 052-324-8386
HP http://e-digicom.co.jp/

GigaCore Series Management

※実際の設定画面です。

SFPMMF 1000Base-SX マルチモードファイバー用SFPモジュール LCコネクタ

SFPSMF 1000Base-LX シングルモードファイバー用SFPモジュール LCコネクタ

SFPRJ45 1000Base-T RJ45ポートSFPモジュール 

SFP+MMF 10GBase-SR マルチモードファイバー用SFP+モジュール LCコネクタ

SFP+SMF 10GBase-LR シングルモードファイバー用SFP+モジュール LCコネクタ

SFP+RJ45 10GBase-TX RJ45ポートSFP+モジュール

Power Over Ethernet
オプションにより、PoE++供給が可能となります。
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